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 令和6年度那覇港浦添ふ頭地区マリーナ・緑地基本設計業務委託

費　目 工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 数　量 単　価 金　　額 摘　　　要
設計業務

直接原価
　直接人件費 10,284,280 ①

１計画準備 式 1 145,400 145,400

２マリーナ及び緑地の費用便益分析
（１）既往資料の収集整理 式 1 70,460 70,460
（２）需要の推計 式 1 131,020 131,020
（３）便益の計測 式 1 618,820 618,820
（４）費用の算定 式 1 71,120 71,120
（５）事業全体の費用便益分析 式 1 104,560 104,560

３波浪推算
（１）検討準備 式 1 263,420 263,420
（２）外洋波浪変形計算 式 1 183,640 183,640
（３）港内波浪変形計算１ 式 1 838,000 838,000
（４）港内波浪変形計算２ 式 1 348,200 348,200
（５）マリーナ内回折計算 式 1 229,880 229,880
（６）設計波算出 式 1 150,080 150,080
（７）波浪推算取りまとめ 式 1 470,840 470,840

４護岸概略設計
（１）性能規定の設定 式 1 124,660 124,660
（２）設計条件(利用・自然条件) 式 1 357,700 357,700
（３）照査用震度算定 式 1 157,020 157,020
（４）比較構造諸元の検討
１）護岸①重力式傾斜 式 1 95,220 95,220
２）護岸②重力式 式 1 161,800 161,800
３）護岸③重力式傾斜 式 1 95,220 95,220
（５）安定性の照査
１）護岸①重力式傾斜 式 1 203,000 203,000
２）護岸②重力式 式 1 353,800 353,800
３）護岸③重力式傾斜 式 1 203,000 203,000
（６）構造諸元の決定
１）護岸①重力式傾斜 式 1 230,680 230,680
２）護岸②重力式 式 1 434,200 434,200
３）護岸③重力式傾斜 式 1 230,680 230,680
（７）図面作成 式 1 178,800 178,800
（８）概算事業費算出 式 1 297,680 297,680
（９）埋立施工計画の検討 式 1 833,100 833,100

５防波堤概略設計
（１）性能規定の設定 式 1 128,500 128,500
（２）設計条件(利用・自然条件) 式 1 136,600 136,600
（３）比較構造諸元の検討 式 1 161,800 161,800
（４）安定性の照査 式 1 353,800 353,800
（５）構造諸元の決定 式 1 434,200 434,200
（６）図面作成 式 1 119,200 119,200
（７）概算事業費算出 式 1 108,480 108,480

６施工方法の検討 式 1 213,400 213,400

７報告書作成 式 1 235,900 235,900

８打合せ協議
（１）着手時 式 1 121,800 121,800
（２）中間 式 1 365,400 365,400
（３）最終報告時 式 1 121,800 121,800

９照査 式 1 201,400 201,400

　直接経費 256,753 ②
事務用品費 ％ 1.0% 9,675,280 96,753 直人(協議・報告を除く)*1.0%

業務成果品費 ％ 1.6% 10,284,280 160,000 直人*（0.8%+(製本部数*0.4%)

間接原価

　その他原価 % 53.85% 10,284,280 5,538,084 ③=①ｘ諸経費率
α/(1-α)　α=35%

業務原価 16,079,117 ①+②+③

一般管理費 % 53.85% 16,079,117 8,658,604 (業務原価)ｘ諸経費率
-7,721 β/(1-β)　β=35%

業務価格 24,730,000

消費税相当額 % 10% 2,473,000

業務委託料 27,203,000

明細書（甲） 那 覇 港 管 理 組 合

委　　託　　費　　内　　訳　　表
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一式 当たり

Ｎｏ 種　　　別 技師長 主任技師 技師(A) 技師(B) 技師(C) 技術員 適　　　　　用

75,800 64,800 57,000 47,200 38,400 33,600

１計画準備 0.0 1.0 1.0 0.5 0.0 0.0 145,400

２マリーナ及び緑地の費用便益分析 全項目見積採用

（１）既往資料の収集整理 0.0 0.0 0.3 0.5 0.6 0.2 70,460

（２）需要の推計 0.0 0.0 0.3 1.0 1.3 0.5 131,020

（３）便益の計測 0.0 0.3 1.3 2.8 6.3 4.5 618,820

（４）費用の算定 0.0 0.0 0.0 0.5 0.8 0.5 71,120

（５）事業全体の費用便益分析 0.0 0.0 0.0 0.7 0.9 1.1 104,560

３波浪推算 全項目見積採用

（１）検討準備 0.0 0.5 1.5 1.7 1.7 0.0 263,420

（２）外洋波浪変形計算 0.0 0.0 1.0 1.3 1.0 0.8 183,640

（３）港内波浪変形計算１ 0.0 0.8 2.8 4.6 6.2 5.1 838,000

（４）港内波浪変形計算２ 0.0 0.0 1.0 2.0 2.5 3.0 348,200

（５）マリーナ内回折計算 0.0 0.0 0.6 1.4 1.8 1.8 229,880

（６）設計波算出 0.0 0.1 0.8 0.5 1.5 0.5 150,080

（７）波浪推算取りまとめ 0.0 0.7 1.4 2.3 3.9 2.6 470,840

４護岸概略設計

（１）性能規定の設定 0.0 0.5 0.5 0.7 0.8 0.0 124,660 見積採用

（２）設計条件(利用・自然条件) 0.0 1.5 2.5 2.5 0.0 0.0 357,700

（３）照査用震度算定 0.0 0.5 0.7 0.9 1.1 0.0 157,020 見積採用

（４）比較構造諸元の検討

１）護岸①重力式傾斜 0.0 0.0 0.5 0.6 1.0 0.0 95,220 見積採用

２）護岸②重力式 0.0 0.0 1.0 1.0 1.5 0.0 161,800

３）護岸③重力式傾斜 0.0 0.0 0.5 0.6 1.0 0.0 95,220 見積採用

（５）安定性の照査

１）護岸①重力式傾斜 0.0 0.4 0.6 1.4 1.3 0.8 203,000 見積採用

２）護岸②重力式 0.0 0.5 1.0 2.5 2.5 1.5 353,800

３）護岸③重力式傾斜 0.0 0.4 0.6 1.4 1.3 0.8 203,000 見積採用

（６）構造諸元の決定

１）護岸①重力式傾斜 0.0 0.5 0.6 1.3 1.1 1.8 230,680 見積採用

２）護岸②重力式 0.0 1.0 1.0 2.5 2.0 3.5 434,200

３）護岸③重力式傾斜 0.0 0.5 0.6 1.3 1.1 1.8 230,680 見積採用

（７）図面作成 0.0 0.0 0.0 1.5 1.5 1.5 178,800

（８）概算事業費算出 0.0 0.3 1.2 1.7 1.8 1.8 297,680 見積採用

（９）埋立施工計画の検討 0.0 0.9 1.9 4.5 5.0 7.8 833,100 見積採用

５防波堤概略設計

（１）性能規定の設定 0.0 0.5 0.5 0.7 0.9 0.0 128,500 見積採用

（２）設計条件(利用・自然条件) 0.0 0.5 1.0 1.0 0.0 0.0 136,600

（３）比較構造諸元の検討 0.0 0.0 1.0 1.0 1.5 0.0 161,800

（４）安定性の照査 0.0 0.5 1.0 2.5 2.5 1.5 353,800

（５）構造諸元の決定 0.0 1.0 1.0 2.5 2.0 3.5 434,200

（６）図面作成 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 1.0 119,200

（７）概算事業費算出 0.0 0.1 0.4 0.6 0.8 0.6 108,480 見積採用

６施工方法の検討 0.0 0.5 1.0 1.0 2.0 0.0 213,400 見積採用

７報告書作成 0.0 1.0 1.5 1.0 1.0 0.0 235,900

直　接　人　件　費　代　価　表（　設　計　業　務　）

【設計業務】
金額



８打合せ協議

（１）着手時 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 121,800

（２）中間 0.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 365,400

（３）最終報告時 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 121,800

９照査 0.0 1.5 1.0 1.0 0.0 0.0 201,400

計 0.0 21.0 38.6 56.5 63.2 48.5 10,284,280


